
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/05/2012 autour de 18:45:42

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement  actif/ inactifs
ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

17/05/2012 vers 10h00
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1 428 Laborantine 1488251 1472746 1 1 50,0% 2 1277 21 1,6% 62 4081 52 1,3% 79 7374 26 0,4% 285 1 1,01 32% 1 0% 31% 179%
2 336 44063 30181 3 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 35 1 2,8% 36 175 0 0,0% 100 1 1,46 15% 1 8% 56% 486%
3 310 Dans ce Monde de Brutes 1535552 1428347 140 4 2,8% 36 1128 34 2,9% 34 2250 80 3,4% 29 5440 26 0,5% 210 1 1,08 26% 1 6% 50% 235%
4 185 22903 22043 1 0 0,0% 100 48 10 17,2% 6 491 9 1,8% 56 45 2 4,3% 24 1 1,04 83% 2 0% 12% 9%
5 146 Les Corsaires Impériaux 552937 524090 179 6 3,2% 31 1128 35 3,0% 33 3054 102 3,2% 31 1441 29 2,0% 51 1 1,06 53% 2 6% 37% 47%
6 145 918715 905078 39 4 9,3% 11 1198 49 3,9% 25 6483 107 1,6% 62 3056 66 2,1% 47 1 1,02 60% 2 1% 19% 47%
7 142 144294 113866 46 1 2,1% 47 200 20 9,1% 11 1737 36 2,0% 49 301 9 2,9% 34 1 1,27 75% 2 3% 12% 17%
8 132 La Destinée de la Mort 847852 743923 323 15 4,4% 23 944 55 5,5% 18 4323 123 2,8% 36 2128 39 1,8% 56 1 1,14 56% 2 8% 22% 49%
9 131 606385 551525 144 3 2,0% 49 899 47 5,0% 20 1261 94 6,9% 14 2019 43 2,1% 48 1 1,10 30% 1 11% 70% 152%
10 123 Les pirates des mers 10641 2 2 50,0% 2 11 2 15,4% 7 221 17 7,1% 14 8 0 0,0% 100 1 1,25 90% 2% 5% 3%
11 106 Les Vikings 1213374 1140407 143 7 4,7% 21 364 53 12,7% 8 3332 143 4,1% 24 3027 59 1,9% 52 1 1,06 49% 2 4% 12% 89%
12 93 18291 0 1 1 50,0% 2 34 1 2,9% 35 59 3 4,8% 21 69 2 2,8% 36 1 ### 36% 3% 56% 115%
13 84 Les Pavillons Rouges 264294 257972 36 6 14,3% 7 668 44 6,2% 16 3222 86 2,6% 38 1209 56 4,4% 23 1 1,02 62% 2 1% 22% 38%
14 80 Les Salauds Gentilshommes 371893 371833 17 3 15,0% 7 854 87 9,2% 11 3137 107 3,3% 30 1108 35 3,1% 33 1 1,00 61% 2 1% 29% 35%
15 71 179964 169987 139 7 4,8% 21 178 30 14,4% 7 550 99 15,3% 7 470 13 2,7% 37 1 1,06 44% 2 22% 32% 74%
16 70 La Main Dessus 1013165 973076 31 11 26,2% 4 1324 180 12,0% 8 13645 677 4,7% 21 2887 81 2,7% 37 1 1,04 76% 2 0% 11% 21%
17 61 112069 110763 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 975 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 1 1,01 70% 2 1% 15% 27%
18 60 Dragons des mers 131423 118942 96 5 5,0% 20 194 26 11,8% 8 979 48 4,7% 21 147 17 10,4% 10 1 1,10 68% 2 10% 21% 16%
19 58 La Flotte Indépendante 109513 88658 14 2 12,5% 8 343 31 8,3% 12 1448 58 3,9% 26 189 17 8,3% 12 1 1,24 72% 2 1% 25% 14%
20 47 les diables blancs 36364 35724 10 4 28,6% 4 64 11 14,7% 7 373 25 6,3% 16 138 7 4,8% 21 1 1,02 63% 2 4% 19% 36%
21 46 L'armée des Anges 150672 150226 5 1 16,7% 6 331 58 14,9% 7 2081 127 5,8% 17 312 21 6,3% 16 1 1,00 75% 2 0% 18% 15%
22 42 Les Destructeurs Infinis 74119 73986 20 5 20,0% 5 296 40 11,9% 8 1136 70 5,8% 17 125 12 8,8% 11 1 1,00 71% 2 2% 28% 11%
23 39 22008 20176 15 8 34,8% 3 43 10 18,9% 5 414 23 5,3% 19 32 3 8,6% 12 1 1,09 80% 2 5% 12% 8%
24 15 10949 10 12 54,5% 2 6 4 40,0% 3 101 18 15,1% 7 11 4 26,7% 4 1 1,25 72% 18% 8% 13%
25 392 1680092 1680092 27 0 0,0% 100 4069 51 1,2% 81 3219 69 2,1% 48 9105 56 0,6% 164 2 1,00 20% 1 1% 125% 279%
26 305 2526734 2526734 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 88 2,1% 47 8107 107 1,3% 77 2 1,00 21% 1 24% 150% 200%
27 98 Les Pirates Normands 886514 886514 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4241 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 1,00 46% 2 5% 43% 67%
28 88 Les Anguilles sous roche 150295 150295 26 2 7,1% 14 754 37 4,7% 21 1122 46 3,9% 25 367 14 3,7% 27 2 1,00 49% 2 2% 68% 33%
29 67 La flibuste 113695 113695 0 3 100,0% 0 545 46 7,8% 13 2509 51 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 1,00 78% 2 0% 23% 5%
30 52 La Cabana 47247 47247 1 1 50,0% 2 208 19 8,4% 12 837 49 5,5% 18 113 6 5,0% 20 2 1,00 72% 2 0% 26% 13%
31 42 Les pêcheurs du 86 17798 17798 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 316 13 4,0% 25 4 1 20,0% 5 2 1,00 81% 2 0% 22% 2%
32 25 OLD SCHOOL SHOOTERS 35676 35676 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 581 66 10,2% 10 60 6 9,1% 11 2 1,00 77% 2 1% 18% 10%
33 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38822 38822 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 922 72 7,2% 14 10 16 61,5% 2 2 1,00 77% 2 0% 27% 3%
34 15 109805 109805 19 25 56,8% 2 20 17 45,9% 2 161 53 24,8% 4 198 33 14,3% 7 2 1,00 41% 1 21% 17% 108%
35 12 10663 10663 0 8 100,0% 0 37 15 28,8% 3 282 49 14,8% 7 5 5 50,0% 2 2 1,00 83% 2 2% 16% 3%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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cofradia los mejors

 Ad Vitae Eternam

Confrèrie de la Côte
Lucteris Morion

Forgotten's blood

Sons of Anarchy

The liberty

BlackWater

Les éspadon voilier
les conquerants des 7 mers

Smoking Dogs
SHARK of SPIRIT

First Alliance
Normandie saphira

Dans chaque type d'évènement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/05/2012 autour de 18:46:49

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement  actif/ inactifs  puis selon préférence attaques mer / terre
ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

17/05/2012 vers 10h00
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1 185 22903 22043 1 0 0,0% 100 48 10 17,2% 6 491 9 1,8% 56 45 2 4,3% 24 1 1,04 83% 2 0% 12% 9%
2 146 Les Corsaires Impériaux 552937 524090 179 6 3,2% 31 1128 35 3,0% 33 3054 102 3,2% 31 1441 29 2,0% 51 1 1,06 53% 2 6% 37% 47%
3 145 918715 905078 39 4 9,3% 11 1198 49 3,9% 25 6483 107 1,6% 62 3056 66 2,1% 47 1 1,02 60% 2 1% 19% 47%
4 142 144294 113866 46 1 2,1% 47 200 20 9,1% 11 1737 36 2,0% 49 301 9 2,9% 34 1 1,27 75% 2 3% 12% 17%
5 132 La Destinée de la Mort 847852 743923 323 15 4,4% 23 944 55 5,5% 18 4323 123 2,8% 36 2128 39 1,8% 56 1 1,14 56% 2 8% 22% 49%
6 106 Les Vikings 1213374 1140407 143 7 4,7% 21 364 53 12,7% 8 3332 143 4,1% 24 3027 59 1,9% 52 1 1,06 49% 2 4% 12% 89%
7 84 Les Pavillons Rouges 264294 257972 36 6 14,3% 7 668 44 6,2% 16 3222 86 2,6% 38 1209 56 4,4% 23 1 1,02 62% 2 1% 22% 38%
8 80 Les Salauds Gentilshommes 371893 371833 17 3 15,0% 7 854 87 9,2% 11 3137 107 3,3% 30 1108 35 3,1% 33 1 1,00 61% 2 1% 29% 35%
9 71 179964 169987 139 7 4,8% 21 178 30 14,4% 7 550 99 15,3% 7 470 13 2,7% 37 1 1,06 44% 2 22% 32% 74%
10 70 La Main Dessus 1013165 973076 31 11 26,2% 4 1324 180 12,0% 8 13645 677 4,7% 21 2887 81 2,7% 37 1 1,04 76% 2 0% 11% 21%
11 61 112069 110763 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 975 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 1 1,01 70% 2 1% 15% 27%
12 60 Dragons des mers 131423 118942 96 5 5,0% 20 194 26 11,8% 8 979 48 4,7% 21 147 17 10,4% 10 1 1,10 68% 2 10% 21% 16%
13 58 La Flotte Indépendante 109513 88658 14 2 12,5% 8 343 31 8,3% 12 1448 58 3,9% 26 189 17 8,3% 12 1 1,24 72% 2 1% 25% 14%
14 47 les diables blancs 36364 35724 10 4 28,6% 4 64 11 14,7% 7 373 25 6,3% 16 138 7 4,8% 21 1 1,02 63% 2 4% 19% 36%
15 46 L'armée des Anges 150672 150226 5 1 16,7% 6 331 58 14,9% 7 2081 127 5,8% 17 312 21 6,3% 16 1 1,00 75% 2 0% 18% 15%
16 42 Les Destructeurs Infinis 74119 73986 20 5 20,0% 5 296 40 11,9% 8 1136 70 5,8% 17 125 12 8,8% 11 1 1,00 71% 2 2% 28% 11%
17 39 22008 20176 15 8 34,8% 3 43 10 18,9% 5 414 23 5,3% 19 32 3 8,6% 12 1 1,09 80% 2 5% 12% 8%
18 428 Laborantine 1488251 1472746 1 1 50,0% 2 1277 21 1,6% 62 4081 52 1,3% 79 7374 26 0,4% 285 1 1,01 32% 1 0% 31% 179%
19 336 44063 30181 3 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 35 1 2,8% 36 175 0 0,0% 100 1 1,46 15% 1 8% 56% 486%
20 310 Dans ce Monde de Brutes 1535552 1428347 140 4 2,8% 36 1128 34 2,9% 34 2250 80 3,4% 29 5440 26 0,5% 210 1 1,08 26% 1 6% 50% 235%
21 131 606385 551525 144 3 2,0% 49 899 47 5,0% 20 1261 94 6,9% 14 2019 43 2,1% 48 1 1,10 30% 1 11% 70% 152%
22 123 Les pirates des mers 10641 2 2 50,0% 2 11 2 15,4% 7 221 17 7,1% 14 8 0 0,0% 100 1 1,25 90% 2% 5% 3%
23 93 18291 0 1 1 50,0% 2 34 1 2,9% 35 59 3 4,8% 21 69 2 2,8% 36 1 ### 36% 3% 56% 115%
24 15 10949 10 12 54,5% 2 6 4 40,0% 3 101 18 15,1% 7 11 4 26,7% 4 1 1,25 72% 18% 8% 13%
25 98 Les Pirates Normands 886514 886514 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4241 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 1,00 46% 2 5% 43% 67%
26 88 Les Anguilles sous roche 150295 150295 26 2 7,1% 14 754 37 4,7% 21 1122 46 3,9% 25 367 14 3,7% 27 2 1,00 49% 2 2% 68% 33%
27 67 La flibuste 113695 113695 0 3 100,0% 0 545 46 7,8% 13 2509 51 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 1,00 78% 2 0% 23% 5%
28 52 La Cabana 47247 47247 1 1 50,0% 2 208 19 8,4% 12 837 49 5,5% 18 113 6 5,0% 20 2 1,00 72% 2 0% 26% 13%
29 42 Les pêcheurs du 86 17798 17798 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 316 13 4,0% 25 4 1 20,0% 5 2 1,00 81% 2 0% 22% 2%
30 25 OLD SCHOOL SHOOTERS 35676 35676 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 581 66 10,2% 10 60 6 9,1% 11 2 1,00 77% 2 1% 18% 10%
31 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38822 38822 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 922 72 7,2% 14 10 16 61,5% 2 2 1,00 77% 2 0% 27% 3%
32 12 10663 10663 0 8 100,0% 0 37 15 28,8% 3 282 49 14,8% 7 5 5 50,0% 2 2 1,00 83% 2 2% 16% 3%
33 392 1680092 1680092 27 0 0,0% 100 4069 51 1,2% 81 3219 69 2,1% 48 9105 56 0,6% 164 2 1,00 20% 1 1% 125% 279%
34 305 2526734 2526734 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 88 2,1% 47 8107 107 1,3% 77 2 1,00 21% 1 24% 150% 200%
35 15 109805 109805 19 25 56,8% 2 20 17 45,9% 2 161 53 24,8% 4 198 33 14,3% 7 2 1,00 41% 1 21% 17% 108%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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 Ad Vitae Eternam

Confrèrie de la Côte
Lucteris Morion

The liberty

BlackWater

Les éspadon voilier

cofradia los mejors

Forgotten's blood

Sons of Anarchy
les conquerants des 7 mers

Normandie saphira
Smoking Dogs

SHARK of SPIRIT
First Alliance

Dans chaque type d'évènement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 17/05/2012 autour de 18:48:46

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement simple
ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale

17/05/2012 vers 10h00
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1 428 Laborantine 1488251 1472746 1 1 50,0% 2 1277 21 1,6% 62 4081 52 1,3% 79 7374 26 0,4% 285 1 1,01 32% 1 0% 31% 179%
2 392 1680092 1680092 27 0 0,0% 100 4069 51 1,2% 81 3219 69 2,1% 48 9105 56 0,6% 164 2 1,00 20% 1 1% 125% 279%
3 336 44063 30181 3 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 35 1 2,8% 36 175 0 0,0% 100 1 1,46 15% 1 8% 56% 486%
4 310 Dans ce Monde de Brutes 1535552 1428347 140 4 2,8% 36 1128 34 2,9% 34 2250 80 3,4% 29 5440 26 0,5% 210 1 1,08 26% 1 6% 50% 235%
5 305 2526734 2526734 993 9 0,9% 111 6057 87 1,4% 71 4012 88 2,1% 47 8107 107 1,3% 77 2 1,00 21% 1 24% 150% 200%
6 185 22903 22043 1 0 0,0% 100 48 10 17,2% 6 491 9 1,8% 56 45 2 4,3% 24 1 1,04 83% 2 0% 12% 9%
7 146 Les Corsaires Impériaux 552937 524090 179 6 3,2% 31 1128 35 3,0% 33 3054 102 3,2% 31 1441 29 2,0% 51 1 1,06 53% 2 6% 37% 47%
8 145 918715 905078 39 4 9,3% 11 1198 49 3,9% 25 6483 107 1,6% 62 3056 66 2,1% 47 1 1,02 60% 2 1% 19% 47%
9 142 144294 113866 46 1 2,1% 47 200 20 9,1% 11 1737 36 2,0% 49 301 9 2,9% 34 1 1,27 75% 2 3% 12% 17%
10 132 La Destinée de la Mort 847852 743923 323 15 4,4% 23 944 55 5,5% 18 4323 123 2,8% 36 2128 39 1,8% 56 1 1,14 56% 2 8% 22% 49%
11 131 606385 551525 144 3 2,0% 49 899 47 5,0% 20 1261 94 6,9% 14 2019 43 2,1% 48 1 1,10 30% 1 11% 70% 152%
12 123 Les pirates des mers 10641 2 2 50,0% 2 11 2 15,4% 7 221 17 7,1% 14 8 0 0,0% 100 1 1,25 90% 2% 5% 3%
13 106 Les Vikings 1213374 1140407 143 7 4,7% 21 364 53 12,7% 8 3332 143 4,1% 24 3027 59 1,9% 52 1 1,06 49% 2 4% 12% 89%
14 98 Les Pirates Normands 886514 886514 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4241 139 3,2% 32 2805 135 4,6% 22 2 1,00 46% 2 5% 43% 67%
15 93 18291 0 1 1 50,0% 2 34 1 2,9% 35 59 3 4,8% 21 69 2 2,8% 36 1 ### 36% 3% 56% 115%
16 88 Les Anguilles sous roche 150295 150295 26 2 7,1% 14 754 37 4,7% 21 1122 46 3,9% 25 367 14 3,7% 27 2 1,00 49% 2 2% 68% 33%
17 84 Les Pavillons Rouges 264294 257972 36 6 14,3% 7 668 44 6,2% 16 3222 86 2,6% 38 1209 56 4,4% 23 1 1,02 62% 2 1% 22% 38%
18 80 Les Salauds Gentilshommes 371893 371833 17 3 15,0% 7 854 87 9,2% 11 3137 107 3,3% 30 1108 35 3,1% 33 1 1,00 61% 2 1% 29% 35%
19 71 179964 169987 139 7 4,8% 21 178 30 14,4% 7 550 99 15,3% 7 470 13 2,7% 37 1 1,06 44% 2 22% 32% 74%
20 70 La Main Dessus 1013165 973076 31 11 26,2% 4 1324 180 12,0% 8 13645 677 4,7% 21 2887 81 2,7% 37 1 1,04 76% 2 0% 11% 21%
21 67 La flibuste 113695 113695 0 3 100,0% 0 545 46 7,8% 13 2509 51 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 1,00 78% 2 0% 23% 5%
22 61 112069 110763 5 1 16,7% 6 133 17 11,3% 9 975 36 3,6% 28 258 15 5,5% 18 1 1,01 70% 2 1% 15% 27%
23 60 Dragons des mers 131423 118942 96 5 5,0% 20 194 26 11,8% 8 979 48 4,7% 21 147 17 10,4% 10 1 1,10 68% 2 10% 21% 16%
24 58 La Flotte Indépendante 109513 88658 14 2 12,5% 8 343 31 8,3% 12 1448 58 3,9% 26 189 17 8,3% 12 1 1,24 72% 2 1% 25% 14%
25 52 La Cabana 47247 47247 1 1 50,0% 2 208 19 8,4% 12 837 49 5,5% 18 113 6 5,0% 20 2 1,00 72% 2 0% 26% 13%
26 47 les diables blancs 36364 35724 10 4 28,6% 4 64 11 14,7% 7 373 25 6,3% 16 138 7 4,8% 21 1 1,02 63% 2 4% 19% 36%
27 46 L'armée des Anges 150672 150226 5 1 16,7% 6 331 58 14,9% 7 2081 127 5,8% 17 312 21 6,3% 16 1 1,00 75% 2 0% 18% 15%
28 42 Les pêcheurs du 86 17798 17798 0 1 100,0% 0 66 6 8,3% 12 316 13 4,0% 25 4 1 20,0% 5 2 1,00 81% 2 0% 22% 2%
29 42 Les Destructeurs Infinis 74119 73986 20 5 20,0% 5 296 40 11,9% 8 1136 70 5,8% 17 125 12 8,8% 11 1 1,00 71% 2 2% 28% 11%
30 39 22008 20176 15 8 34,8% 3 43 10 18,9% 5 414 23 5,3% 19 32 3 8,6% 12 1 1,09 80% 2 5% 12% 8%
31 25 OLD SCHOOL SHOOTERS 35676 35676 0 4 100,0% 0 90 28 23,7% 4 581 66 10,2% 10 60 6 9,1% 11 2 1,00 77% 2 1% 18% 10%
32 23  Les Pirates de Barbe Blanche 38822 38822 0 2 100,0% 0 236 36 13,2% 8 922 72 7,2% 14 10 16 61,5% 2 2 1,00 77% 2 0% 27% 3%
33 15 109805 109805 19 25 56,8% 2 20 17 45,9% 2 161 53 24,8% 4 198 33 14,3% 7 2 1,00 41% 1 21% 17% 108%
34 15 10949 10 12 54,5% 2 6 4 40,0% 3 101 18 15,1% 7 11 4 26,7% 4 1 1,25 72% 18% 8% 13%
35 12 10663 10663 0 8 100,0% 0 37 15 28,8% 3 282 49 14,8% 7 5 5 50,0% 2 2 1,00 83% 2 2% 16% 3%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Smoking Dogs
cofradia los mejors

SHARK of SPIRIT
 Ad Vitae Eternam

Confrèrie de la Côte
Lucteris Morion

Forgotten's blood

Sons of Anarchy

The liberty

BlackWater

Les éspadon voilier

First Alliance
les conquerants des 7 mers

Normandie saphira

Dans chaque type d'évènement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


